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AFKOMA ARION BANKA Á  
FYRRI HELMINGI ÁRSINS 2014 



 Mjög góð afkoma á 1H 

 Sterk staða á innlendum lánamarkaði 

 Nýjar lánveitingar til erlendra félaga 

 Sterk staða í eignastýringu, markaðsviðskiptum 
og fyrirtækjaráðgjöf 

 Staða vandræðalána að batna 

 Góður árangur í þóknanatekjum 

 Áfram áhersla á rekstrarkostnað 

 Íþyngjandi skattaumhverfi 

 Góður fjárhagslegur styrkur og lausafjárstaða 

 Óreglulegir liðir hafa enn mikil áhrif 

 

HELSTU NIÐURSTÖÐUR Á FYRSTU 
SEX MÁNUÐUM ÁRSINS 2014 
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 Stöðugur rekstur og sterkt uppgjör 

– Arðsemi eigin fjár 23,4%  

– Óreglulegir liðir hafa enn áhrif  

 Sterkur efnahagur 

 Hækkun þóknanatekna vegur upp lægri 
vaxtatekjur en á sama tíma 2013 

 Sala bankans á hlut í HB Granda hefur jákvæð 
áhrif á uppgjörið 

 Nýtt útibú Arion banka opnaði í Borgartúni 18 

– Áhersla á vandaða persónulega ráðgjafaþjónustu 
og fjölbreytt þjónustuframboð 

 Þjónustukjarni tók til starfa í Borgartúni 19 

 Upplýsinga- og tæknisvið flutti í Borgartún 18 

 14 starfsmenn bættust í hóp vottaðra 
fjármálaráðgjafa. Eftir útskriftina eru vottaðir 
fjármálaráðgjafar bankans 37 talsins 

 Góður gangur í A plús innleiðingu 

 Innri vefur Arion banka tilnefndur til Íslensku 
vefverðlaunanna 2013 

 Nýr stjórnarmaður kjörinn í stjórn bankans 

– Kirstín Þ. Flygenring 
 

HELSTU ATBURÐIR Á FYRRI HELMINGI ÁRSINS 2014 
FJÁRHAGSLEGA STERKUR BANKI MEÐ STÖÐUGA GRUNNSTARFSEMI 
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 Hlutafjárútboð HB Granda hf. 

– Fjárfestingarbankasvið Arion banka hafði umsjón 
með útboðinu og skráningu félagsins á NASDAQ 
OMX 

 Fjárfestingarbankasvið Arion banka hf. sá um 
vel heppnað útboð á nýjum skuldabréfaflokki 
Landfesta ehf., LF 14 1 

 Fjármögnun og ráðgjöf vegna United Silicon og 
Silicor Materials 

 Frjálsi lífeyrissjóðurinn valinn besti fagfjárfestir 
í fasteignafjárfestingum á meðal 40 þjóða 
Evrópu af fagtímaritinu IPE Real Estate 

 Frjálsi lífeyrissjóðurinn valinn lífeyrissjóður 
ársins á Íslandi af fagtímaritinu Acquisition 
International 

 

 

 

 Lánshæfismat frá Standard & Poor‘s (S&P) í 
byrjun árs 2014, BB+  

 Undirbúningur EUR skuldabréfaútgáfu  

– Vel heppnað „Roadshow“ á 2F  

– Mikil eftirspurn – Kjör hærri en markmið bankans 
á þeim tíma 

– Bankinn er fullfjármagnaður og engin aðkallandi 
endurfjármögnunarþörf 

 Hagspá greiningardeildar kom út 

 Bankinn gerði samning við Icelandair um 
áframhaldandi samstarf vegna útgáfu 
vildarkorta 

 Viðskiptavinir í Vildarþjónustu Arion banka 
fengu sent til sín Einkaklúbbskortið og árbók 
klúbbsins að gjöf 

 

 

HELSTU ATBURÐIR Á FYRRI HELMINGI ÁRSINS 2014 FRH. 
SALA OG SKRÁNING HB GRANDA MIKILVÆGUR ÁFANGI 
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 Aðgerðaáætlun í jafnréttismálum kom út 

 Bankinn skrifaði undir Jafnréttissáttmála UN 
Women og UN Global Compact 

 Bankinn færði lögreglunni á höfuðborgar-
svæðinu sérútbúin lögreglureiðhjól að gjöf 

 Bankinn tók þátt í alþjóðlegri fjármálalæsisviku 
en bankinn er aðalstyrktaraðili Stofnunar um 
fjármálalæsi 

 Jón Jónsson, tónlistarmaður og hagfræðingur, 
hélt fjölda fyrirlestra um landið þar sem hann 
fór yfir grunnhugtökin í fjármálalæsi 

 Bankinn veitti 25 námsmönnum sem eru í 
Námsmannaþjónustu Arion banka styrk til 
bókakaupa að upphæð 30 þúsund hverjum 

 

 

 Bankinn var einn af stærstu styrktaraðilum 
átaksins Karlmenn og krabbamein eða 
Mottumars sem Krabbameinsfélag Íslands 
stendur fyrir 

 Starfsfólk bankans styrkti Krabbameinsfélagið 
um rúmar 2 milljónir króna sem söfnuðust á 
karlakvöldi starfsmanna Arion banka sem 
haldið var til styrktar rannsóknum á 
krabbameini 

 Fjöldi funda, námskeiða, ráðstefna, fyrirlestra 
og listsýninga fór fram í bankanum    

 

 

 

 

HELSTU ATBURÐIR Á FYRRI HELMINGI ÁRSINS 2014 FRH. 
ÁHERSLA Á JAFNRÉTTISMÁL INNAN BANKANS 
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HELSTU NIÐURSTÖÐUR Á FYRRI 
HELMINGI ÁRSINS 2014 
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HELSTU NIÐURSTÖÐUR 

Kostnaðarhlutfall 
 

50,5% 
 

1H 2013: 62,4% 

Lán sem hlutfall af innstæðum 
 

134,3% 
 

1H 2013: 121,5% 

Heildareignir 
 

949 ma.kr. 
 

31.12.2013: 939 ma.kr.  

Eigið fé 

Heildar eigið fé 
 

155 ma.kr. 
 

31.12.2013: 145 ma.kr. 

Arðsemi 

Hagnaður tímabilsins 
 

17,4 ma.kr. 
 

1H 2013: 5,9 ma.kr. 

Arðsemi eigin fjár 
 

23,4% 
1H 2013: 8,9% 

Lausafé 

Afkoma 

Skilvirkni 

Efnahagur 

Vandræðalán 
 

5,4% 
 

1H 2013: 8,5% 

CAD hlutfall 
 

25,6% 
 

31.12.2013: 23,6% 

Gæði eigna Fjárhagsstyrkur 



REKSTRARREIKNINGUR 
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REKSTRARREIKNINGUR 

Lítilsháttar lækkun á 
hreinum vaxtatekjum 
vegna lágrar verðbólgu 
og verðhjöðnunar í 
febrúar og júní 

Umtalsverð aukning í 
þóknanatekjum 

Jákvæðar 
virðisbreytingar í 
tengslum við 
fjárhagslega endur-
skipulagningu 

Sala á hlut í HB Granda 
hefur jákvæð áhrif á 
uppgjörið  

Bankaskattur var 
hækkaður verulega í 
árslok 2013 

MJÖG GÓÐ AFKOMA Á FYRRI HELMINGI ÁRSINS 2014 
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Í milljónum króna 1H 2014 1H 2013 Mism %

Hreinar vaxtatekjur 11.966  12.667   (701) (6%)

Hreinar þóknanatekjur 6.593  5.298  1.295  24%

Hreinar fjármunatekjur 3.867  296  3.571  1.206%

Aðrar tekjur 3.274  2.425  849  35%

Rekstrartekjur samtals 25.700  20.686 5.014  24%

Laun og launatengd gjöld  (7.164)  (6.679)  (485) 7%

Annar rekstrarkostnaður  (5.811)  (6.228) 417  (7%)

Hreinar virðisbreytingar 2.001  134  1.867  1.393%

Hagnaður fyrir skatta 14.726  7.913 6.813  86%

Tekjuskattur  (2.467)  (1.749)  (718) 41%

Bankaskattur  (1.375)  (188)  (1.187) 631%

Hreinar tekjur (gjöld) af aflagðri starfsemi 6.525   (65) 6.590  (10.138%)

Hagnaður tímabilsins 17.409  5.911 11.498  195%

Hlutdeild Arion banka 17.263  6.137  11.126  181%
Hlutdeild minnihluta 146   (226) 372  (165%)



REKSTRARREIKNINGUR 

Mikil aukning í hreinum 
vaxtatekjum sem 
skýrist aðallega af 
hærri verðbólgu á 
öðrum fjórðungi 

Hreinar fjármunatekjur 
háar vegna 
markaðsverðs HB 
Granda 

Aðrar tekjur eru hærri 
á öðrum ársfjórðungi 
vegna áhrifa frá 
fasteignafélögum 

Hærri tekjur af aflagðri 
starfsemi  að mestu 
vegna skráningar og 
sölu á 18% hlut í HB 
Granda 

FRAMÚRSKARANDI ÁRANGUR Á ÖÐRUM FJÓRÐUNGI 
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Í milljónum króna 2F 2014 1F 2014 1H 2014

Hreinar vaxtatekjur 6.483  5.483  11.966  

Hreinar þóknanatekjur 3.445  3.148  6.593  

Hreinar fjármunatekjur 4.439   (572) 3.867  

Aðrar tekjur 2.356  918  3.274  

Rekstrartekjur samtals 16.723  8.977  25.700  

Laun og launatengd gjöld  (3.714)  (3.450)  (7.164)

Annar rekstrarkostnaður  (3.064)  (2.747)  (5.811)

Hreinar virðisbreytingar 34  1.967  2.001  

Hagnaður fyrir skatta 9.979  4.747  14.726  

Tekjuskattur  (1.152)  (1.315)  (2.467)
Bankaskattur  (715)  (660)  (1.375)
Hreinar tekjur (gjöld) af aflagðri starfsemi 6.433  92  6.525  

Hagnaður tímabilsins 14.545  2.864  17.409  

Hlutdeild Arion banka 14.455  2.808  17.263  
Hlutdeild minnihluta 90  56  146  
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REKSTRARREIKNINGUR 
NIÐURBROT Á HAGNAÐI TÍMABILSINS 

11.966

17.409

6.593

3.867

3.274

(7.164)

(5.811)

2.001
(3.842) 6.525

Hreinar
vaxtatekjur

Hreinar
þóknana-

tekjur

Hreinar
fjármuna-

tekjur

Aðrar tekjur Laun og
launat.

gjöld

Annar
rekstrar-

kostnaður

Hreinar
virðis-

breytingar

Skattar Hreinar
tekjur af

aflagðri
starfsemi

Hagnaður



2,8 2,8 3,2
4,3 4,3 4,3

2,2 2,6
1,3

14,6

11,0
12,7

HREINAR VAXTATEKJUR  

Aukning í hreinum 
vaxtatekjum aðallega 
vegna hærri verðbólgu 

Áskorun að viðhalda 
vaxtamuninum í virku 
samkeppnisumhverfi 

  

 

 

 

 

AUKNING Í HREINUM VAXTATEKJUM Á ÖÐRUM FJÓRÐUNGI EFTIR LÆKKUN Á FYRRI FJÓRÐUNGUM 
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Þróun vaxtamunar frá 2F 2012 – 2F 2014 

Útlán  

Vaxtatekjur eftir tegund (ma.kr.) 

2F-12 2F-13 2F-14 2F-12 2F-13 2F-14 

Innlán Fjármögun Verðbréf og annað  

2F-12 2F-13 2F-14 2F-12 2F-13 2F-14 

Vaxtagjöld eftir tegund (ma.kr.) 

7,7

6,3
7,0

6,3 6,4
5,6 5,5 5,5

6,5

3,8%
3,1% 3,5%

3,1% 3,1% 2,7% 2,6% 2,6%
3,1%

2F-12 3F 12 4F-12 1F-13 2F-13 3F-13 4F-13 1F-14 2F-14

Hreinn vaxtamunur (ma.kr.) Hreinn vaxtamunur (%)



0,5 0,5 0,60,5 0,5
0,7

1,4

1,0
1,2

0,7
0,8

1,0

HREINAR ÞÓKNANATEKJUR 

Góður árangur í 
þóknanatekjum, 
aukning um 21% frá 1H 
2013 

Aukning í þóknunum 
frá eignastýringu og 
greiðslukortum 

Aukning í þóknunum 
útlána aðallega frá 
fyrirtækjasviði 

Aðrar þóknanatekjur 
koma að mestu leyti frá 
miðlun og fyrirtækja-
ráðgjöf 

 

 

VÆNTINGAR UM VÖXT AÐ GANGA EFTIR 
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Hreinar þóknanatekjur frá 2F 2012 – 2F 2014 (ma.kr.) 

Hreinar þóknanatekjur eftir helstu tegundum frá  2F 2012 – 2F 2014 (ma.kr.) 

Eignastýring Greiðslukort Innheimtu- og greiðsluþjónusta, 
útlán og ábyrgðir 

Aðrar þóknanatekjur 

2F-12 2F-13 2F-14 2F-12 2F-13 2F-14 2F-12 2F-13 2F-14 2F-12 2F-13 2F-14 

3,0
2,7 2,7

2,4
2,8 3,0 2,9

3,1
3,4

0,0

1,0

2,0

3,0

4,0

2F-12 3F-12 4F-12 1F-13 2F-13 3F-13 4F-13 1F-14 2F-14
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24

*3

*14

HREINAR FJÁRMUNATEKJUR 

Háar tekjur vegna 
þróunar á markaðsvirði 
í HB Granda 

Önnur hlutabréf og 
skuldabréf voru undir 
væntingum 

Gjaldeyrisójöfnuður 
Arion banka hefur 
lækkað umtalsvert frá 
árslokum 2013 

BANKINN HEFUR LÆKKAÐ GJALDEYRISÓJÖFNUÐ SINN MEÐ MARKVISSUM AÐGERÐUM 
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Hreinar fjármunatekjur eftir fjórðungum frá 2F 2012 – 2F 2014 (ma.kr.) 

Gjaldeyrisójöfnuður frá 2F 2012 – 2F 2014 (ma.kr.) 

2F-12 2F-14 2F-13 

Aðrar fjármunatekjur frá 2F 2012 – 2F 2014 (ma.kr.) 

*Í lok tímabilsins var Arion banki með 2,6 ma.kr. og  
dótturfélög  13,7 ma.kr. í gjaldeyrisójöfnuð 

-1,2

0,9

1,0 -0,8

1,1

0,7 0,7
-0,6

4,4

-3,0
-2,0
-1,0
0,0
1,0
2,0
3,0
4,0

2F-12 3F-12 4F-12 1F-13 2F-13 3F-13 4F-13 1F-14 2F-14

Hreinar fjármunatekjur Gengishagnaður (tap)

-1,0

0,0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

2F-12 2F-13 2F-14

Hlutabréf Skuldabréf Afleiður



0,5
0,1

0,6

1,3

0,8

1,5

AÐRAR TEKJUR 

Stöðugar leigutekjur af 
fjárfestingareignum. 
Eftir söluna á 
Landfestum munu 
leigutekjur verða mun 
lægri 

Virðisbreytingar í 
fjárfestingareignum 
voru 0,9 milljónir á 
öðrum fjórðungi 

Stöðugar tekjur af 
tryggingum hjá OKKAR 
líf 

 

 

GERT ER RÁÐ FYRIR AÐ AÐRAR TEKJUR VERÐI STÖÐUGRI EFTIR SÖLUNA Á LANDFESTUM 
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Aðrar tekjur eftir fjórðungum frá 2F 2012 – 2F 2014 

Fjárfestingareignir (ma.kr.) 

2F-12 2F-14 2F-13 2F-12 2F-14 2F-13 2F-12 2F-14 2F-13 

Tekjur af tryggingum (ma.kr.) Aðrar tekjur (ma.kr.) 

Aðrar tekjur eftir tegund frá 2F 2012 – 2F 2014 

0,2 0,3 0,3

2,1
1,6

5,0

1,2 1,2
1,6

3,6

0,9

2,4

0,0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

2F-12 3F-12 4F-12 1F-13 2F-13 3F-13 4F-13 1F-14 2F-14



50,9 54,4

40,5

REKSTRARKOSTNAÐUR  

Fjöldi starfsmanna fer 
lækkandi 

Laun og launatengd 
gjöld aukast frá fyrra 
ári aðallega vegna 
hvatakerfis bankans 

Annar 
rekstrarkostnaður 
lækkar frá fyrri 
helmingi ársins 2013 

 

ÁFRAMHALDANDI ÁHERSLA Á HAGKVÆMAN REKSTUR 
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Rekstrarkostnaður eftir fjórðungum 2F 2012 – 2F 2014 (ma.kr.) 

Starfsmannafjöldi 

2F-12 2F-14 2F-13 2F-12 2F-14 2F-13 2F-12 2F-14 2F-13 

Flokkun eftir tegund (ma.kr.) Kostnaðarhlutfall (%) 

5,8
5,2

7,8

6,6 6,3

5,3

7,2

6,2
6,8

0,0

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

2F-12 3F-12 4F-12 1F-13 2F-13 3F-13 4F-13 1F-14 2F-14

2,7 3,0 3,1

3,1 3,3 3,7

5,8
6,3

6,8

Laun og launat.gjöld Annar rekstrark.

934 918 887

239 253 231

1.173 1.153 1.118

Móðurfélag Dótturfélag



EFNAHAGUR 
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EFNAHAGUR  

Sterk staða á 
innlendum 
lánamarkaði 

Aukin eftispurn eftir 
nýjum lánum og er 
bankinn vel undirbúinn 
til að mæta þeirri 
eftirspurn 

Fjárfestingareignir 
lækka vegna sölunnar á 
Landfestum 

Aðrar breytingar eru 
aðallega vegna 
lausafjárstýringar 

 

STERKUR EFNAHAGUR – VEL Í STAKK BÚINN FYRIR FREKARI VÖXT 
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Eignir

Í milljörðum króna 30.06.2014 31.03.2014 Mism% 31.12.2013 Mism%

Sjóður og innstæður hjá Seðlabanka Íslands 17 19 (7%) 38 (54%)

Útlán til lánastofnana 140 95 47% 102 37%

Útlán til viðskiptavina 637 642 (1%) 636 0%

Verðbréfaeign 99 100 (0%) 87 15%

Fjárfestingareignir 6 29 (79%) 29 (79%)

Aðrar eignir 49 49 1% 48 4%

Eignir samtals 949 933 2% 939 1%

Skuldir og eigið fé

Í milljörðum króna 30.06.2014 31.03.2014 Mism% 31.12.2013 Mism%

Innlán lánastofnana og Seðlabanka Íslands 29 26 13% 28 5%

Innlán frá viðskiptavinum 474 471 1% 472 1%

Aðrar skuldir 60 54 10% 58 4%

Lántaka 200 203 (2%) 205 (2%)

Víkjandi skuldir 31 31 (0%) 32 (2%)

Eigið fé 155 148 5% 145 7%

Skuldir og eigið fé samtals 949 933 2% 939 1%



49

14

11

4
8

5
4132

Einstaklingar

Fasteignaviðskipti og byggingastarfsemi

Fiskveiðar og vinnsla

Upplýsingatækni og fjarskipti

Heildsala og smásala

Fjármála- og tryggingastarfsemi

Iðnaður, orkuiðnaður og framleiðsla

Samgöngur

Þjónusta

Annað

VEL DREIFT LÁNASAFN 

Fyrirtækjasafnið 
stöðugt. Stórar 
uppgreiðslur en 
aukning í eftirspurn 
eftir nýjum lánum 

Bankinn hefur náð 
leiðandi stöðu á 
íslenskum markaði 
þegar kemur að lánum 
til nýrra útflutnings-
fyrirtækja, bæði í 
samheitalyfjaiðnaði 
sem og orkufrekum 
iðnaði 

Markmið bankans er 
að viðhalda vel dreifðu 
lánasafni á milli 
atvinnugreina 

 

LÁN TIL EINSTAKLINGA VEGA UM 49% AF HEILDARLÁNUM TIL VIÐSKIPTAVINA 
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Atvinnugreinaflokkun 30.06.2014 (%) 

Þróun (ma.kr.) 

Lán eftir tegundum 30.06.2014 (%) 

Íbúðalán (ma.kr.) 

637  
ma.kr. 

247 254 257 311 312 314 

318 313 320 
325 330 323 

565 567 577
636 642 637

1F-13 2F-13 3F-13 4F-13 1F-14 2F-14

Einstaklingar Fyrirtæki

201 207 212
266 268 268

1F-13 2F-13 3F-13 4F-13 1F-14 2F-14

22 22 22 19 18 16

34 34 34 36 37 38

44 44 44 45 45 46

0%

20%

40%

60%

80%

100%

1F-13 2F-13 3F-13 4F-13 1F-14 2F-14

FX Óverðtryggt Verðtryggt



3,1

0,20,1

1,9

>90 daga vanskil

Lagaleg óvissa v/gjaldeyrislána

Áður endurskipulagt

Niðurfærð  lán <90 daga
vanskil

AUKIN GÆÐI LÁNASAFNS 

Góður árangur í lánum 
í yfir 90 daga vanskilum 

Vandræðalán halda 
áfram að lækka og er 
markmið bankans að 
vera vel undir 5% í 
árslok 2014 

Vandræðalán sem 
hlutfall af eigin fé eru 
farin að nálgast 
stöðuna á norrænum 
bankamarkaði 

 

 

 

STAÐA VANDRÆÐALÁNA NÁLGAST AÐRA NORRÆNA BANKA 
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Þróun vandræðalána* (%) 

Veð á bakvið vandræðalán(%) 

5,4% 5,4% 

*Bankinn skilgreinir vandræðalán sem bókfært virði lána sem eru annað hvort með sértæka niðurfærslu eða í 
yfir 90 daga vanskilum en hafa ekki verið niðurfærð, sem hlutfall af heildar bókfærðu virði útlána til 
viðskiptavina. 

Staða vandræðalána (%) 

10,6
6,0 4,5 4,2 3,1

5,2

6,5

1,8 1,9 2,3

15,8
12,5

6,3 6,1 5,4

2011 2012 2013 1F-14 2F-14

Lán í  yfir 90 daga vanskilum Önnur vandræðalán

3,6
0,4

0,5

0,9 Fasteignir

Fiskiskip

Önnur veð

Ótryggt



53%47%
58%

42%

64%

36%

GÓÐ LANGTÍMAFJÁRMÖGNUN 

Standard & Poor‘s 
gefur Arion banka 
lánshæfismatið BB+ 
sem eykur möguleika á 
nýrri fjármögnun eða 
hugsanlegri 
endurfjármögnun 

Aukið lausafé hefur 
veitt bankanum 
svigrúm til að minnka 
bundin innlán 

 

TAKMÖRKUÐ ENDURFJÁRMÖGNUNARÞÖRF 
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Gjalddagar á langtímafjármögnun 30.06.2014 (ma.kr.) Niðurbrot á skuldum og eigin fé  (%) 

2 8 12
4 4 4

29

10

56

102

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 >2021

ISK FX

Þróun heildarinnlána eftir bindingu 

31.12.2013 

Óbundin 
innlán 

Bundin 
innlán 

482   
ma.kr.  

500  
ma.kr. 

Óbundin 
innlán 

Bundin 
innlán 

Bundin 
innlán 

504  
ma.kr. 

31.12.2012 30.06.2014 

Óbundin 
innlán 

949   
ma.kr.  

16

7

14

3
53

6 Eigið fé
Víkjandi lán
Sértryggð skuldabréf
Önnur lán
Innlán
Aðrar skuldir



STERKUR EIGINFJÁRGRUNNUR 

Arion banki hefur 
viðhaldið mjög sterkri 
eiginfjárstöðu með 
góðri arðsemi 

Eiginfjárgrunnur Arion 
banka samanstendur af 
Tier 1 og Tier 2 

Arion banki notar 
staðlaða aðferð í 
útreikningum á 
áhættuvegnum eignum 

Áhættuvegnar eignir/ 
heildareignum eru 74% 

 
 

HÆRRA EIGINFJÁRHLUTFALL ÞRÁTT FYRIR 7,8 MILLJARÐA KRÓNA ARÐGREIÐSLU 
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Eiginfjárgrunnur (ma.kr.) Eiginfjárhlutfall  (%) 

2F-12 2F-14 2F-13 2F-12 2F-14 2F-13 

17,5 17,7 19,1 18,9 19,5 18,9 19,2 19,2 21,1

4,7 4,8
5,2 4,8 4,8 4,7 4,4 3,3

4,4
22,2 22,5

24,3 23,7 24,3 23,6 23,6
22,5

25,6

Hlutfall eiginfjárþáttar A Hlutfall eiginfjárþáttar B

120 123 125 127 131 135 139 134
148

34 32 33 34 32 32 33 32
31152 156 159 159 163 168 171 165

179

Eiginfjárþáttur A Eiginfjárþáttur B



KENNITÖLUR 
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22,7

13,4

38,5
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KENNITÖLUR 

Arðsemi eigin fjár (%) Kostnaðarhlutfall (%) 
án hreinna virðisbreytinga 

Tier 1 hlutfall (%) 

Vandræðalán* (%) 

* Vandræðalán (Lán í yfir 90 daga vanskilum en ekki niðurfærð lán + lán með sértækri niðurfærslu) sem % af útlánum til viðskiptavina 

Vaxtamunur (%) 

2F-14 2F-13 2F-12 2F-14 2F-13 2F-12 2F-14 2F-13 2F-12 2F-14 2F-13 

2F-12 2F-14 2F-13 2F-12 2F-14 2F-13 

Lán sem hlutfall af innstæðum (%) 
án lána sem fjármögnuð eru með sértryggðum skuldabréfum 

Arðsemi á áhættuvegnar 
eignir (%) 

 

Lausafjárhlutfall  (%) 
Liquidity coverage ratio (LCR) 

 

2F-12  

2F-12 2F-14 2F-13 

50,9 54,4

40,5 3,8
3,1 3,1

15,5

8,5
5,4

102
94

106

130
122

134

17,5 19,5 21,1
3,9

2,7

8,2

123 130

184

2013 1F-14 2F-14
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KENNITÖLUR 

Arðsemi eigin fjár YTD (%) Kostnaðarhlutfall YTD (%) 
án hreinna virðisbreytinga 

Nettó vaxtamunur YTD (%) 

Verðtryggingajöfnuður (ma.kr.) Gjaldeyrisójöfnuður (ma.kr.) Áhættuvegnar eignir/heildareignir (%) 

23,4

8,9

18,820,3

1H-141H-131H-121H-11

50,5
62,4

52,053,0

1H-141H-131H-121H-11

2,83,1
3,4

2,8

1H-141H-131H-121H-11

12

45

68 77

2011 2012 2013 1H-14

42

18

32

16

2011 2012 2013 1H-14

74,5 73,0 76,8 73,9

2011 2012 2013 1H-14
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